bankje, vb.n. epulari, ut Gal. *banqueter* ex *banquet*, et hoc ex *banc*. Hæc enim vox una ex paucis est, quæ a victoribus Germanis introductæ in omnibus linguis Romanticiis supersunt. Hispani, Itali *banco*.

BANK.

bankje, vb.n. sedem tranquillam habere. *Syn wiif is 'n sirpint; dær ken hy nat by bankje*, uxor ejus furis agitata mulier est; cum ea vivere nequit.

Tacitus narrat de Germanis (Germ. 22) in domibus sedes separatas fuisse singulis; idem mos erat Frisiis, apud quos inter pauperes ipsos quisque domi separatam suam habebat, quin et habet, sedem, contra quod observavi inter rucolicas Alamannos, qui sæpe juncti in scamnis domi sedent. Ut suam quisque domum inter Frisios spatio circumdabat ita et sedem. Aliter tamen fiebat in festis; tunc juncti sedentes in scamnis veteres bibebant. F.v. *biarbank*, caupona cerevisiæ. *Bank*, scamnum, pro domo quæ scamnum tenet. Neerlandi sensu proprio (Kil.) *bier-banche*, sedile potorium. Ags. *calo-banc*, *meodo-banc*, domus in qua cerevisiam vel mustum bibunt. Ang.v. *bencher*, „a person who spends his time on alehouse-benches, an idler.” Halliwell, 168.

Tabulæ longæ fulcris impositæ sedes convivarum sunt in epulis funebribus ad hunc usque diem, itidem in festis nuptialibus agriculturalum et ante domos ubi auctionantur. Hæ omnes *banken* dicuntur. *Dy mear utjowwt az er ynbart krigel di banken foar di doar*, qui plus erogat quam accipit ejus bona auctione sub hasta venduntur.

bank, pulvinus in mari. (Ags. *banc*, tumulus). *Banken yn sea*, brevia vada. *Doggers-bank*, pulvinus in mari Germanico inter Angliam et Nederlandiam proprie, vadum piscatorum halecum. Kil. „*dogger*, Hol. *botschip*, *haerinschipschip*.” Ang.v. „*dogger*, a small fishing ship.” Hol. *dogger*, navis qua piscantur asellos majores.

bank, alveus ligneus quadratus oblongus in quo sternitur lectus ægrotantium, ut ab omni parte libere tractari possint, cum ad thecas dormitorias tantum ab aperta parte sit aditus. Idem *bank* est quod *bak*, (vide supra) et Isl. *bekkr*, lectus dormitorius.

bank, nubium congeries uniformis et oblonga in horizonte hærens; quasi ripa prærupta coeli. *Dær sit ien bank yn it westen; it wol reine*, nubium compages horizonti occidentis incubans minatur pluviam. *Dær is sin bankje oan 'e loft*, nubium ne vestigiū qui-

BANTE.

dem apparet in cælo. Ang.v. *bank*, a dark thick cloud behind which the sun goes down. Ang. *A bank of clouds may there be in the north or west, but near the sun few or none*. Charge of Lord Bacon. p. 4. Hac ultima notione excepta veteres Saxones cæteras significabant suo *benki*, n. scamnum, sedile, mensa, sponda; *gebenkio*, m. consors mensæ; *gebenkion endi gibeddion*, consortes mensæ et tori, conjuges. Nl. *bedgenoten*.